
 

ZARZĄDZENIE Nr 204/2022 

  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 9 listopada 2022 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów  

z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID -19 na rok 2022.  

  

  

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm), 

 

 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z uchwałą nr XLIX/474/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 9 listopada   

2022 roku, dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów  

z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID -19 na rok 2022: 

 

1) w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

 

2) w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 205/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 09.11.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem 
na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID - 19 na rok 2022
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

853        3 060 000,00                0,00          612 000,00                                3 672 000,00 

            3 060 000,00                0,00          612 000,00 85395                          3 672 000,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Pozostała działalność

            3 060 000,00                0,00          612 000,00      2180                    3 672 000,00 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID - 19

            3 060 000,00                0,00          612 000,00            900000              3 672 000,00 Budżet

     

     

       3 060 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         612 000,00 

     

     

      

      

     

     

1000781

1000791

       3 060 000,00 

         612 000,00 

FP COVID-19 Dodatek węglowy

FP COVID-19 Dodatek na pozostałe źródła 
ciepła

               3 060 000,00                  0,00            612 000,00                                  3 672 000,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 3 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 204/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 09.11.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem 
na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID - 19 na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

801

852

         395 853,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          72 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

         395 853,00 

          72 000,00 

     

     

         395 853,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          72 000,00 

80101

85219

      

      

      

      

      

      

         395 853,00 

          72 000,00 

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Szkoły podstawowe

Ośrodki pomocy społecznej

     

     

          68 234,00 

         327 619,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

4210

4240

      

      

      

      

          68 234,00 

         327 619,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

     

     

     

     

     

     

     

          15 167,00 

           8 906,00 

          44 161,00 

           3 147,00 

         264 433,00 

           4 444,00 

          55 595,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

020000

030000

040000

010000

020000

030000

040000

      

      

      

      

      

      

      

          15 167,00 

           8 906,00 

          44 161,00 

           3 147,00 

         264 433,00 

           4 444,00 

          55 595,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

     

     

     

     

     

     

     

          15 167,00 

           8 906,00 

          44 161,00 

           3 147,00 

         264 433,00 

           4 444,00 

          55 595,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000621

3000621

3000621

3000621

3000621

3000621

3000621

          15 167,00 

           8 906,00 

          44 161,00 

           3 147,00 

         264 433,00 

           4 444,00 

          55 595,00 

FP COVID-19 ,,Laboratoria przyszłośći"

FP COVID-19 ,,Laboratoria przyszłośći"

FP COVID-19 ,,Laboratoria przyszłośći"

FP COVID-19 ,,Laboratoria przyszłośći"

FP COVID-19 ,,Laboratoria przyszłośći"

FP COVID-19 ,,Laboratoria przyszłośći"

FP COVID-19 ,,Laboratoria przyszłośći"



Strona: 2 z 3 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 204/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 09.11.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem 
na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID - 19 na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

853        3 060 000,00           60 000,00          600 000,00                                3 600 000,00 

            3 060 000,00           60 000,00          600 000,00 85395                          3 600 000,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Pozostała działalność

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       3 000 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          32 000,00 

          15 000,00 

          22 000,00 

           3 000,00 

         600 000,00 

     

     

     

     

     

4210

4260

4300

4360

3110

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          32 000,00 

          15 000,00 

          22 000,00 

           3 000,00 

       3 600 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Świadczenia społeczne

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       3 000 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          32 000,00 

          15 000,00 

          22 000,00 

           3 000,00 

         600 000,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

050000

050000

050000

050000

050000

      

      

      

      

      

          32 000,00 

          15 000,00 

          22 000,00 

           3 000,00 

       3 600 000,00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

     

     

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       3 000 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

          12 000,00 

          10 000,00 

           5 000,00 

          22 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

         600 000,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000901

3001081

3001031

3001041

3000901

3000901

3000901

3001081

          20 000,00 

          12 000,00 

          10 000,00 

           5 000,00 

          22 000,00 

           3 000,00 

       3 000 000,00 

         600 000,00 

FP COVID-19 Dodatek węglowy

FP COVID-19 Dodatek na pozostałe źródła 
ciepła

FP COVID-19 Dodatek węglowy - ciepło

FP COVID-19 Dodatek węglowy - energia 
elektryczna

FP COVID-19 Dodatek węglowy

FP COVID-19 Dodatek węglowy

FP COVID-19 Dodatek węglowy

FP COVID-19 Dodatek na pozostałe źródła 
ciepła



Strona: 3 z 3 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 204/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 09.11.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem 
na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID - 19 na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

          20 000,00 

          15 000,00 

          22 000,00 

           3 000,00 

          20 000,00 

          15 000,00 

          22 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

4210

4260

4300

4360

      

      

      

      

      

      

      

      

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

     

     

     

     

          20 000,00 

          15 000,00 

          22 000,00 

           3 000,00 

          20 000,00 

          15 000,00 

          22 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

050000

050000

050000

050000

      

      

      

      

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

     

     

     

     

     

          20 000,00 

          10 000,00 

           5 000,00 

          22 000,00 

           3 000,00 

          20 000,00 

          10 000,00 

           5 000,00 

          22 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000901

3001031

3001041

3000901

3000901

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

FP COVID-19 Dodatek węglowy

FP COVID-19 Dodatek węglowy - ciepło

FP COVID-19 Dodatek węglowy - energia 
elektryczna

FP COVID-19 Dodatek węglowy

FP COVID-19 Dodatek węglowy

               3 455 853,00             60 000,00            672 000,00                                  4 067 853,00 Suma całkowita:


